
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 12 maja 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572,1907,1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz.39)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/45/24 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 3/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 14 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XI/52/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 6 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 24/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2025 r. 

- uchwałą nr XII/67/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 36/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 kwietnia 2025 r.  wprowadza się zmiany: 

1. W §1 dochody budżetu gminy w wysokości 41.479.501,93 zł zastępuje się kwotą 41.529.743,93 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie   27.146.682,24 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  14.383.061,69 zł. 

- Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 42.979.701,87 zł zastępuje się kwotą 43.029.943,87 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  27.112.048,70 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.917.895,17 zł. 

- Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie  1.500.199,94 zł. pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan dochodów zadań 
z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy Książki 
 

Krzysztof Zieliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67483D6-D7E0-44A1-965B-E8F19196B8AC. Podpisany Strona 1



w złotych

PLAN DOCHODÓW Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

14 304,00 0,00 17 200,00 31 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 468,00 0,00 17 200,00 30 668,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 468,00 0,00 17 200,00 30 668,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 33 042,00 33 042,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 33 042,00 33 042,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 33 042,00 33 042,00

bieżące razem: 27 096 440,24 0,00 50 242,00 27 146 682,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

543 789,72 0,00 0,00 543 789,72

majątkowe

majątkowe razem: 14 383 061,69 0,00 0,00 14 383 061,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 449 094,27 0,00 0,00 3 449 094,27

Ogółem: 41 479 501,93 0,00 50 242,00 41 529 743,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 992 883,99 0,00 0,00 3 992 883,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67483D6-D7E0-44A1-965B-E8F19196B8AC. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 14 304,00 14 304,00 14 304,00 8 236,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 504,00 31 504,00 14 304,00 8 236,00 6 068,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 13 468,00 13 468,00 13 468,00 7 400,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 668,00 30 668,00 13 468,00 7 400,00 6 068,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 042,00 33 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 042,00 50 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 042,00 33 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 042,00 50 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 042,00 33 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 042,00 50 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 979 701,87 27 061 806,70 21 687 712,06 13 299 430,32 8 388 281,74 994 278,00 2 872 521,61 707 295,03 0,00 800 000,00 15 917 895,17 15 917 895,17 2 623 800,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 242,00 50 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 029 943,87 27 112 048,70 21 687 712,06 13 299 430,32 8 388 281,74 994 278,00 2 922 763,61 707 295,03 0,00 800 000,00 15 917 895,17 15 917 895,17 2 623 800,17 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67483D6-D7E0-44A1-965B-E8F19196B8AC. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 304,00 17 200,00 31 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 468,00 17 200,00 30 668,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 468,00 17 200,00 30 668,00

Razem: 3 093 253,77 17 200,00 3 110 453,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67483D6-D7E0-44A1-965B-E8F19196B8AC. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 304,00 17 200,00 31 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 468,00 17 200,00 30 668,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 17 200,00 17 200,00

Razem: 3 089 806,38 17 200,00 3 107 006,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67483D6-D7E0-44A1-965B-E8F19196B8AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 39/2025 Wójta Gminy Książki 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę 50.242,00 zł: 

- w rozdziale 75107 zwiększenie o kwotę 17.200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
poniesionych na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 18 maja 2025 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w pierwszym głosowaniu zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego nr 
DTR.3113.4.2025. 

- w rozdziale 85415 zwiększenie o kwotę 33.042,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.29.2025; 

Do Zarządzenia dołączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67483D6-D7E0-44A1-965B-E8F19196B8AC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 39/2025 
Data dokumentu 2025-05-12 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 
Identyfikator dokumentu B67483D6-D7E0-44A1-965B-E8F19196B8AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1274912701 
Numer seryjny 3E6F41B874BDA774707253AD632C209F25292192 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.05.2025 10:47:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67483D6-D7E0-44A1-965B-E8F19196B8AC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 4 Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej
	Uzasadnienie


		2025-05-12T08:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




